
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Dominik DOLP

Název práce: Konstrukční návrh dvoumístné drezíny s proměnlivým rozchodem s použitím komponent z
elektrokola

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Cílem  této  bakalářské  práce  byl  konstrukční  návrh  dvoumístné  kolejové  drezíny  s  proměnlivým
rozchodem  za  použití  komponent  z  elektrokola.  Po  specifikování  požadavků  byly  provedeny  předběžné
konstrukční návrhy dostupných řešení. Tyto náčrty byly v první fázi provedeny ručně pomocí skic, což je v
dnešní době chvályhodné. Při rozhodování bylo využito i metody SWOT analýzy ve zjednodušené podobě.
Hlavní  konstrukční  návrh  je  zpracován  velice  slušně.  Celkově  je  práce  na  výborné  úrovni.  V  průběhu
celého  řešení  daného  úkolu  byl  student  zcela  samostatný,  vhodně  využíval  studiem  a  praxí  získaných
informací.  Kontrola  plagiátorství  nevykázala  shodnost  s  jinou  prací. 

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jiří Kořínek
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


